Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 02:53
Link do produktu: https://www.ekaktus.pl/kolo-pasowe-przekladni-napedowej-s510vx20-p-919.html
KOŁO PASOWE PRZEKŁADNI
NAPĘDOWEJ/S510V*20
Cena brutto 37,97 zł
Cena netto 30,87 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy 5693000022858
Opis produktu
KOŁO PASOWE PRZEKŁADNI NAPĘDOWEJ KOSIARKI SPALINOWEJ NAC
ORYGINAŁ NR: D-002-308-00
WYSOKOŚĆ TALERZA - 15 MM
ŚREDNICA TALERZA - 88,2 MM
ŚREDNICA OTWORU - 11,2 MM
GŁĘBOKOŚĆ OTWORU - 11,5 MM
PASUJE DO MODELI: C 460 V, S 460 VH, S 510 V, S 510 VH, X 510 V, X 510 VH,
WYGLĄD WYROBÓW NA ZDJĘCIACH MOŻE ODBIEGAĆ OD RZECZYWISTOŚCI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold